
 

ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  Училиште УЧЕНИК МЕНТОР Одделение Поени Пласман 

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ БОГДАН СИМОНОВСКИ ДЕЈАН МЛАДЕНОВСКИ 9 96 Прво место 

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ БОЈАН МАНЕВСКИ ВАЛЕНТИНА ЕФРЕМОВСКА 9 93 Второ место 

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ АНДРЕЈ БОШЕСКИ РЕНАТА КОСТОВСКА 9 92 Трето место 

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ИВА ДЕЧКОВ МАРИЈАНА СТРОИМАНОВА 9 85 Пофалница 

Кичево OOU „Naim Frashëri“ ANILA OSMANI ENVER ZIBERI 9 82 Пофалница 

Демир Хисар  ООУ „Гоце Делчев“ КЛИМЕНТИНА СТЕВКОВСКА  ТОНИ ГЕШТАКОВСКИ 9 75 Пофалница 

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ ЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА СУЗАНА ЈАКИМОВСКА 9 70 Пофалница 

Ѓорче Петров ООУ„ Јоаким Крчовски“ ЕЛЕНА ТОДОРОВА КИРЕ НИКОЛОВСКИ 9 70 Пофалница 

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ВАЊА ЃЕОРГИЕВСКА СЛАВЕ МИХАИЛОВ 9 68 Пофалница 

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ БИСЕРА ПИРГАНОСКА РЕНАТА КОСТОВСКА 9 64 Пофалница 

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ MALIK BEKIR ТАИП ТАИБОВ 9 52 Пофалница 

Охрид ООУ „Братство и Единство“ ZEYNEP RAMADAN ТАИП ТАИБОВ 9 48 Пофалница 

Берово ООУ „Никола Петров-Русински" ТЕА АЛАЃОЗОВСКА ЗОРА БУРОВСКА 9 31 Пофалница 

Центар Жупа  ООУ „Мустафа Ќемал Ататурк  ЕЛДИСА ОСМАНОВСКА  СЕЛИМ МЕРСИМОВСКИ 9 17 Пофалница 

Охрид ООУ „Братство и Единство“ AYÇA MÜFTI ТАИП ТАИБОВ 9 16 Пофалница 
 


